60 εὐλογεῖτε ὑδατα πάντα τὰ ἐπάνω τοῦ οὐρανοῦ τὸν κύριον ὑμνεῖτε καὶ ὑπερυψοῦτε αὐτὸν εἰς τὸν αἰώνας 61 εὐλογεῖτε πᾶσαι αἱ δυνάμεις κυρίου τὸν κύριον ὑμνεῖτε καὶ ὑπερυψοῦτε αὐτὸν εἰς τὸν αἰώνας 62 εὐλογεῖτε ἥλιος καὶ σελήνη τὸν κύριον ὑμνεῖτε καὶ ὑπερυψοῦτε αὐτὸν εἰς τὸν αἰώνας 63 εὐλογεῖτε ἄστρα τοῦ οὐρανοῦ τὸν κύριον ὑμνεῖτε καὶ ὑπερυψοῦτε αὐτὸν εἰς τὸν αἰώνας 64 εὐλογεῖτε πᾶς ὅμβρος καὶ δρόσος τὸν κύριον ὑμνεῖτε καὶ ὑπερυψοῦτε αὐτὸν εἰς τὸν αἰώνας 65 εὐλογεῖτε πάντα τὰ πνεύματα τὸν κύριον ὑμνεῖτε καὶ ὑπερυψοῦτε αὐτὸν εἰς τὸν αἰώνας

VG - 54 benedictus es in templo sancto gloriae tuae et superlaudabilis et supergloriosus in saecula 55 benedictus es in throno regni tui et superlaudabilis et superexaltatus in saecula 56 benedictus es qui intueris abyssos et sedes super cherubim et laudabilis et superexaltatus in saecula 57 benedictus es in firmamento cœli et laudabilis et gloriosus in saecula 58 benedicite omnia opera Domini Domino laudate et superexaltate eum in saecula 59 benedicite angelii Domino laudate et superexaltate eum in saecula 60 benedicite cœli Domino laudate et superexaltate eum in saecula 61 benedicite aquæ omnes quæ super cœlos sunt Domino laudate et superexaltate eum in saecula 62 benedicite omnes virtutes Domini Domino laudate et superexaltate eum in saecula 63 benedicite sol et luna Domino laudate et superexaltate eum in saecula 64 benedicite stellæ cœli Domino laudate et superexaltate eum in saecula 65 benedicite omnis imber et ros Domino laudate et superexaltate eum in saecula 66 benedicite omnis spiritus Domino laudate et superexaltate eum in saecula

VCL - 66 Benedicite, ignis et aestus, Dominus : laudate et superexaltate eum in saecula.
 67 Benedicite, frigus et aestus, Dominus : laudate et superexaltate eum in saecula.
 68 Benedicite, rores et pruina, Dominus : laudate et superexaltate eum in saecula.
 69 Benedicite, gelo et frigus, Dominus : laudate et superexaltate eum in saecula.
 70 Benedicite, glacies et nives, Dominus : laudate et superexaltate eum in saecula.
 71 Benedicite, noctes et dies, Dominus : laudate et superexaltate eum in saecula.
 72 Benedicite, lux et tenebrae, Dominus : laudate et superexaltate eum in saecula.
 73 Benedicite, fulgura et nubes, Dominus : laudate et superexaltate eum in saecula.
 74 Benedic terra Dominum : laudet et superexaltet eum in saecula.
 75 Benedicite, montes et colles, Dominus : laudate et superexaltate eum in saecula.
 76 Benedicite, universa germinantia in terra, Dominus : laudate et superexaltate eum in saecula.
 77 Benedicite, fontes, Dominus : laudate et superexaltate eum in saecula.
 78 Benedicite, maria et flumina, Dominus : laudate et superexaltate eum in saecula.
 79 Benedicite, cete, et omnia quae moventur in aquis, Dominus : laudate et superexaltate eum in saecula.